
 

 V Říčanech dne 15.04.2021 

 Reg. č.: VZ-44/21 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8  k veřejné zakázce „II/227 a II/221 Kněževes – 

Svojetín – hr. Středočeského kraje, rekonstrukce“  

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, chtěli bychom se dotázat, zda-li by zadavatel mohl upřesnit objekt SO 

001 o konkrétní výměru + kolik stromů bude chráněno. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V rámci SO 001 se počítá s ochranou stromů, které budou bezprostředně ohroženy 

stavební činností. Konkrétní počet není stanoven, bude určen až před zahájením 

stavby. Nyní je třeba vycházet z odborného odhadu. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


